
 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 5.10.2015 , 0:00 hod. do 13.10.2015 , 24:00 hod. 

platný od 16.10.2015 , 0:00 hod. do 24.10.2015 , 24:00 hod.  
 

 076   Mšeno – Mělník   
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  18701 

 � e 

 18703 

 � e 

 18705 

 � e 

 18707 

 � e 

 18709 

 � e 

 18711 

 � e 

 18713 

 � e 

 18715 

 � e 

 18717 

 � e 

 18719 

 � e 

     

Mšeno 064 W 4 58 $( 6 12 W 6 22 W 7 58 $( 8 24 $( 10 24  12 24 W 15 46 $( 16 11  18 11      
(Mšeno, náměstí)  Ý ¢5 01 Ý ¢6 15 Ý ¢6 25 Ý ¢8 01 Ý ¢8 27 Ý 10 27  12 27 Ý 15 49 Ý 16 14  18 14      
Kanina  Ý ¢5 05 Ý ¢6 19 Ý ¢6 29 Ý ¢8 05 Ý ¢8 31 Ý 10 31  12 31 Ý 15 53 Ý 16 18  18 18      
Živonín  Ý ¢5 07 Ý ¢6 21 Ý ¢6 31 Ý ¢8 07 Ý ¢8 33 Ý 10 33  12 33 Ý 15 55 Ý 16 20  18 20      
Nebužely  Ý ¢5 10 Ý ¢6 24 Ý ¢6 34 Ý ¢8 10 Ý ¢8 36 Ý 10 36  12 36 Ý 15 58 Ý 16 23  18 23      
Mělnická Vrutice náhradní zastávka Ý ¢5 15 Ý ¢6 29 Ý ¢6 39 Ý ¢8 15 Ý ¢8 41 Ý 10 41  12 41 Ý 16 03 Ý 16 28  18 28      
Hleďsebe Ý ¢5 17 Ý ¢6 31 Ý ¢6 41 Ý ¢8 17 Ý ¢8 43 Ý 10 43  12 43 Ý 16 05 Ý 16 30  18 30      
Lhotka u Mělníka zastávka  Ý ¢5 19 Ý ¢6 33 Ý ¢6 43 Ý ¢8 19 Ý ¢8 45 Ý 10 45  12 45 Ý 16 07 Ý 16 32  18 32      
Lhotka u Mělníka Ý ¢5 22 Ý ¢6 36 Ý ¢6 46 Ý ¢8 22 Ý ¢8 48 Ý 10 48  12 48 Ý 16 10 Ý 16 35  18 35      
Mělnická Vrutice   Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢      
Velký Borek   Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢      
Mělník 072 / W 5 35 $( 6 49 W 6 59 W 8 35 $( 9 01 $( 11 01  13 01 W 16 22 $( 16 48  18 48      

 076   Mělník – Mšeno   
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  18700 

 � e 

 18702 

 � e 

 18704 

 � e 

 18706 

 � e 

 18708 

 � e 

 18710 

 � e 

 18712 

 � e 

 18716 

 � e 

 18714 

 � e 

 18718 

 � e 

     

Mělník  072 W K¢5 43 $( 7 07 W 7 07 $( 9 07  11 46 W 15 07 $( 15 23 $( 17 23 W 17 31  19 53      
Velký Borek  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢      
Mělnická Vrutice  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢  Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢Ý¢¢      
Lhotka u Mělníka  Ý ¢5 53 Ý ¢7 17 Ý ¢7 17 Ý ¢9 17  11 56 Ý 15 17 Ý 15 33 Ý 17 33 Ý 17 41  20 03      
Lhotka u Mělníka zastávka Ý ¢5 56 Ý ¢7 20 Ý ¢7 20 Ý ¢9 20  11 59 Ý 15 20 Ý 15 36 Ý 17 36 Ý 17 44  20 06      
Hleďsebe  Ý ¢5 58 Ý ¢7 22 Ý ¢7 22 Ý ¢9 22  12 01 Ý 15 22 Ý 15 38 Ý 17 38 Ý 17 46  20 08      
Mělnická Vrutice náhradní zastávka Ý ¢6 00 Ý ¢7 24 Ý ¢7 24 Ý ¢9 24  12 03 Ý 15 24 Ý 15 40 Ý 17 40 Ý 17 48  20 10      
Nebužely  Ý ¢6 07 Ý ¢7 31 Ý ¢7 31 Ý ¢9 31  12 10 Ý 15 31 Ý 15 47 Ý 17 47 Ý 17 55  20 17      
Živonín  Ý ¢6 09 Ý ¢7 33 Ý ¢7 33 Ý ¢9 33  12 12 Ý 15 33 Ý 15 49 Ý 17 49 Ý 17 57  20 19      
Kanina  Ý ¢6 11 Ý ¢7 35 Ý ¢7 35 Ý ¢9 35  12 14 Ý 15 35 Ý 15 51 Ý 17 51 Ý 18 09  20 21      
(Mšeno, náměstí)  Ý ¢6 15 Ý ¢7 39 Ý ¢7 39 Ý ¢9 39  12 18 Ý 15 39 Ý 15 55 Ý 17 55 Ý 18 03  20 25      
Mšeno 064 / W 6 19 $( 7 42 W 7 43 $( 9 42  12 22 W 15 43 $( 15 59 $( 17 59 W 18 07  20 29      

e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích n áhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červen ě. 
 

� přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je vyloučena! 
$(    jede v sobotu a v neděli  

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Mělník  - vedle staniční budovy Hleďsebe - v obci na zastávce BUS "Lhotka, Hleďsebe" 

Velký Borek – zastávka se neobsluhuje! Nebužely - v obci na zastávce BUS „Nebužely” 

Mělnická Vrutice - zastávka se neobsluhuje! Živonín - v obci Nebužely na zastávce BUS „Nebužely, u 
hřbitova” Lhotka u M ělníka - na zastávce BUS "Lhotka, žel. zast." u žel. stanice Kanina - na silnici II/273 u křižovatky do obce Kanina 

Lhotka u M ělníka zastávka - v obci na zastávce BUS "Lhotka" Mšeno, nám. - zastávka BUS ve Mšeně na náměstí 

Mělnická Vrutice náhradní zastávka – na zastávce BUS „Lhotka, směr Hleďsebe“ Mšeno - vedle staniční budovy na zastávce BUS 

 
Vážení cestující,  

Provozovatel dráhy, SŽDC, s. o.  zahájil opravu tra tě Mšeno – Mělník. B ěhem opravy trat ě 
bude postupn ě docházet k omezení provozu na silnicích v okolí tr atě. 

Ve dnech 5. – 13. října 2015 bude zcela uzav řen železni ční přejezd mezi obcemi Velký 
Borek a M ělnická Vrutice. 

Ve dnech 16. – 24. října 2015 bude zcela uzav řen železni ční přejezd mezi obcemi M ělnická 
Vrutice a Hle ďsebe.  

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí p řistoupit k následujícímu opat ření:  

Ve dnech od 5. října od 0:00 hod. až do 13. října 24:00 hod. a ve dnech do 16. října od 0:00 
hod. až do 24. října do 24.00 hod. je autobusová doprava v úseku M ělník – Nebužely vedena 
po náhradní trase.  Všechny spoje jedou podle tohoto výlukového jízdní ho řádu a 
neobsluhují zastávky Velký Borek a M ělnická Vrutice. Pro obec M ělnická Vrutice je z řízena 
náhradní zastávka na autobusové zastávce ČSAD „Lhotka, sm ěr Hleďsebe“  (na křižovatce 
silnic cca 1500 metrů od obce Mělnická Vrutice).  

 

Na dny 28. až 31. října bude vydán další výlukový jízdní řád! 

Skupinám cestujících (výlety) doporu čujeme cestu do Mšena p řes Mladou Boleslav! 
 

 
Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé kompli kace a děkují za pochopení. 


